SHOQERIA" XHULIO" sh.p.k

KRUJE NIPT
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
A TE ARDHURAT SKK 8 2014 2,013
_1Shitiet 701705 . ~ 606,163,422 |
Shitje te prodhimi Ie vete 606,763,422 550,367,166 |

Shitja e sherbime
Shfgr'e maf!ra /

nga k = e
— 7 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria shirytezimi P | 62852732 37,921,418
(1) Shitie nga AAM 6,360,441
(ii) Prodhimi | AAM (72) 56,592,291 37,921,418
(iii) Qira (7081)
{v) Nga grantet (73)
(iv) Te tjera (75

3|TOTALI | TE ARDHURAVE 669,716,154 597,288,584

B SHPENZIMET

Produkli | gatshem (56 9?3)

Prodhim ne proces
2|Materiale dhe malira te konsumuara T T T T
Materiale (5617,227,888) (457, 427 701)

_ (20,921,672)
3 (16,166,987)
(14,769,268) (14,178,505)

Sigurime shogerore y o : {2,451.611) (1,988,482) :
: Pens;onet R e . : ! a5 &

. (60,498,713

(i Zhw’eresrmf

(ii) Amortizimi (60,498,713) (30,637,329)
(iii) Viera e neto e AAM te shitura

(V) Kuota e shpenzimeve per tu shpemdare

§ HTOTALI I'SHPENZ!&EVE 1+2+3*:«‘4+5) -'{61#';546,@ "(530 4#9*?‘%)

55,169,734

Te ardhurat dhe shpenzrmet f nanc;are nga n;esrfe e 761-861

Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet
tjera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665
11 |inferesa te paguara dhe diferenca kursi negative (2,233,454) (4,993,169)
12 linteresa te paguara dhe diferenca kursi negative

Te ardhurat dhe shpenzime tie tjera financiare768-668

Te ardh/shpenz nga shrfja e A&waera/konfabe (6, 270 009) (293,923)
16 |EITIM HU!%’?SJ& PARA T;ﬁ TIM!T { 7+/-15)/kontabei 46,666,271 61,551,712
17 |TATIMI FITIMI 10% 757, 6,999,941 6,155,171 |
18 |FITIMI HUMBJE NETO E VWINANCIARE/ kontabie|(16-17) 39,666,331 55,396,540
18 |Shpnzimet e panjohura “erls 6,369,778 2,288,103
20 |Fitimi Humbje para tatimit (16+29) e | -2 53,036,049 63,839,815

21_|Tatim fitimi Fiskal __10% /5 %
22 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16- 21) |

Ny 7,955,407 8,383,981
7\ | 38,710,864 55,167,730
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